1 Serdar Özdemir, “Seriyye”, DİA (İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, 2009), 26:565.
2 Karagöz v.dğr., Dini Kavramlar Sözlüğü, “Seriyye”, s. 515.
3 Özdemir, “Seriyye”, s. 566.
4 İbn Sa’d, Ebû Abdillâh Muhammed b. Sa’d b. Menî’ el-Kâtib el-Hâşimî el-Basrî el-Bağdâdî (ö.

230/845), Kitâbü’t-Tabakâtü’l-Kebîr (thk. Ali Muhammed Ömer), c.1, s.400, Kahire 1421/2001.
5 Ahmet Özel, “Cihad”, DİA (İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, 1993), 7:527.
6 Savaş anlamına gelebilecek kelimeler hakkında detaylı bilgi için bkz., Hasan Münir, Kur’an’da

kullanılan gazâ15 bilhassa Osmanlı Devleti döneminde din yolunda yapılan savaşlar

için kullanılmaktadır.16

İlk gazve 623 ( Hicri 2 ) yılında meydana gelen Veddan Gazvesi, sonuncusu

ise 630 (Hicri 9) yılında yapılan Tebük Gazvesidir.17

5.4. Savaş

Savaş toplumların ya da devletlerin istediklerini elde etmek amacıyla kuvvet

kullanarak istediğine ulaşmak, olarak anlamlandırılabilir. Ancak savaşı tarif ederken

devletler hukukunda kullanılan “tarafların çıkarları doğrultusunda birbirilerine